MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM

DE
SERVIÇO

     Nº 181 – MARÇO/2021
Portaria 09/2021 (DFIT)

23 de março de 2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE FITOTECNIA

Campus da Socopo – 64.049-550 – Teresina, PI - Fone: (86) 3215-5747

PORTARIA Nº 009/2021-DFIT, DE 22 DE MARÇO DE 2021

O Chefe do Departamento de Fitotecnia, CCA/UFPI, no uso de suas

atribuições legais, considerando o Ato de Reitoria Nº 344/21, de 19 de

março de 2021,

RESOLVE:

Designar a Comissão Eleitoral composta pelos integrantes abaixo

relacionados, para a escolha de Chefe e Sub-Chefe do Departamento

de Fitotecnia, Biênio 2021-2023, dentro do prazo de 30 dias, em

conformidade com os artigos 34 e 35 do Regimento Geral da UFPI e

demais legislações vigentes.

Francisco de Alcântara Neto (Docente - Presidente)

Felipe Sousa Queiroz Barbosa (Técnico-Administrativo - Membro Titular)

Jhessica Lanna Rodrigues de Carvalho (Discente – Membro Titular)

Angela Celis de Almeida Lopes (Docente – Membro Suplente)

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Teresina - PI, 22 de março de 2021.

______________________________

Prof. Dr. Cristovam Colombo Belfort

Chefe do Departamento de Fitotecnia